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Witamina B12 w płynie B12-ND™ 58ml

Cena 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Premier Research Labs (PRL)

Opis produktu
Jeśli nie lubisz i nie tolerujesz kapsułek witamina B 12 w formie płynnej będzie najlepszym rozwiązaniem.

Aktywna forma chemiczna gwarantuje najlepsze wchłanianie,  jest naturalna, wyprodukowana przez jedną z najbardziej
doświadczonych amerykańskich firm zajmujących się tworzeniem naturalnych suplementów diety. Dostępna jedynie w
naszym sklepie.

 

B12-ND™  w płynie  Suplement Diety  58ml

Bogate źródło witaminy B12 z kultur probiotycznych.

B12-ND jest bogatym źródłem płynnej witaminy B12 w  postaciach (metylocobalaminy,

hydroxycobalaminy i adenozylocobalaminy) wyhodowanej w probiotycznej fermentowanej kulturze.

Odpowiednie dla wegetarian i wegan. (Fermentacja probiotyczna jest hodowana bez użycia zwierząt).

 

ND Technology ™  (Nanized Delivery) opiera się na mikro-trawieniu ekstremalnie małych cząstek biologicznych, wykorzystując
opatentowany proces fermentacji kolonii probiotycznych z wieloma trzonami, które umożliwiają łatwe wchłanianie do komórek
ciała.

Ta pierwsza formuła  fermentowana przy użyciu unikalnej kultury probiotycznej, która umożliwia bardzo wysoką
biodostępność . Wielu ludzi twierdzi, że działanie  tego produktu czują już po pierwszym użyciu.

 
Funkcje witaminy B12:

 wspiera zdrowie układu nerwowego,

przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania systemu immunologicznego, metabolizmu energetycznego,
metabolizmu homocysteiny,

pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,

pomaga w produkcji czerwonych krwinek,

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
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       Zawartość netto: 58ml (46 porcji)

1 porcja = 1,25 ml( 1/4 łyżeczki)

Zalecana dzienna porcja: 1/4 łyżeczki  1 x dziennie  

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Sposób użycia: 1/4 łyżeczki wymieszaj z 1/2 szklanki wody, przed użyciem należy wstrząsnąć, po otwarciu przechowywać w
lodówce.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy styl życia.
Warunki przechowywania: przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci,  po otwarciu
przechowywać w lodówce.
 

INFORMACJA O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ: 
                                                                 Zalecana dzienna porcja          % realizacji  RWS *
                                                                       ( 1/4 łyżeczki)                 
Witamina B12 (w kombinacji:
 metylokobalaminy,adenozynylocobalaminy
 i hydroksykobalaminy).                                              476 μg                            19160                                
( z  fermentowanej
kultury probiotycznej)                                                                                           

    
*RWS = Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal)

Składniki:oczyszczona woda, organiczny alkohol, organiczna melasa, organiczny cukier trzcinowy,Witamina B12 .      

 Premier Research Labs: PRL (PR Labs)  powstał w latach osiemdziesiątych, to lider w tworzeniu komórkowych preparatów
odżywczych. Zapewnia wysokiej jakości suplementy diety  bez szkodliwych dodatków. Składniki pochodzą wyłącznie od
najlepszych dostawców na całym świecie, w tym z Europy, Ameryki Południowej, Indii  i wielu innych krajów. PRL prowadzi
badania laboratoryjne na surowcach i produktach gotowych, a także opatentowane bioenergetyczne testy wszystkich
składników.

                                                                                                                                                               
Wyprodukowano w USA  
Producent: Premier Research Labs

Prosimy nie łączyć innych produktów od innych producentów w jednym zamówieniu. W jednym zamówieniu
można połączyć produkty firmy Bio Nutrition i Lets Talk Healh  i Premier Research Labs (PRL). Only Natural, Garden of Life
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